[image: image1.jpg]o

~

MONTEMOR
O/NOVO

Sémora Municioal

Feira da Luz / Expomor 2026
2 a 7 de setembro
Ficha de Inscrição
Área Descoberta- Venda de Balões
	DPADE

	DESPACHO

	DECISÃO

	Data:
	     

	Data:
	     

	     

	Chefe de Divisão:

	Presidente

Exmo. Senhor Presidente da Câmara Municipal de Montemor-o-Novo

	Entidade:

	Contribuinte n.º

	Morada

	Código Postal
	-
	Localidade

	Nome do responsável

	Telefone n.º

	Telemóvel n.º

	Fax n.º

	E-mail

	Espaço Pretendido

	Produtos a expor:

	Área descoberta – Venda de Balões (m²)

Valor 10,00 €/m2

	Observações:

	Tomei conhecimento das normas de participação e declaro aceitar todas as condições aí descritas procedendo em conformidade com as mesmas.

Consentimento de tratamento de dados

Autorizo a recolha e tratamento dos dados constantes nesta ficha tendo por finalidade a Feira da Luz/Expomor 2026. Autorizo ainda que, os meus dados sejam facultados nomeadamente patrocinadores da feira, entidades fiscalizadoras, empresa de vigilância, empresas seguradoras Este termo está em conformidade com o disposto nos artigos 7 e seguintes do novo RGPD- Regulamento UE 2016/679do Parlamento e do Conselho de 27 de Abril constituindo uma manifestação de vontade, livre, específica, informada e explícita, pela qual o titular dos dados ou seu representante legal aceita, que os dados pessoais, que lhe dizem respeito, sejam objeto de tratamento nos moldes legalmente admissíveis.

Data:

                                                     ----------------------------------------------------------------------------------------

(Assinatura do Responsável ou do seu Representante Legal)

 Data limite para inscrição: 30/04/2026

Câmara Municipal de Montemor-o-Novo - Lg.º dos Paços do Concelho 7050 - 127 Montemor-o-Novo
Telefone: 266 898 100 - E-mail: dpade@cm-montemornovo.pt -geral@cm-montemornovo.pt
www.cm-montemornovo.pt